donacione que dicitur inter vivos, sibi, vita sua

durante, dedisse et concessisse quandam terram

sive trocium terre sitam in termino Ville Ecclesia

rum, vulgariter dictam a lo Pardo np per obitum

nobilis quondam Ysabelis (le Sanctramon ultimo,

eciam ex Regia concessione, dictam terram possi

dentis; cum omnibus et singulis juribus, obventio

nibus, fructibus, lucris et emolumentis cx et de

dicta terra provenientibus, prout hec et alia plura

constare videntur quadam Regia Patenti provisione

in papiro scripta , manu prefate Celsitudinis signata,

sigilloqueisecreto in ejus dorso munita, sub data

in Civitate’iBurgorum , die xxx mensis januarii, anno

ti Nativitate Domini millesimo quingentesimo duo

decimo Et quiaeciam', ut assernit idem nobilis

de Monpalau, usque hac vigore sue Regie conces

sionis dictam terram possedit non sine aliqua per

turbacione magnificorum consiliariorum dicte ci

vitatis Ecclesiarum, pretendencium dictam donacio

nem seu concessionem dicte pecie terre fore et esse

nimis prejudicialem habitatoribus et populatis in

dicta civitate , ex eo quia est de confinibus territo

riorum dicte civitatng et per consequens , questione

eidem Nobili per dictos consiliarios mota , fructus

dicte terre et illius lucra et emolumenta minime

colligere seu recipere valebat: et ideo ipse nobilis

de Monpalau , contemplacione et ad preces jani

il) Vedi sopra, Doc. IX.

dictorum Consiliariorum bonum populare dicte ci

vitatis Ecclesiarum zelancium et cupiencium, de et

cum interventu, consensu et auctoritate multum

spectabilis domini Locumtenentis Generalis, Sacram

Regium Celsitudinem, tanquam ab ejus latere dei:

loro sumpti, representantis, inferius auctoritzantis

et decretantis , gratis et expontanea voluntate re

nunciavit et renunciare se dixit dictam peciam terre,

jura , obvenciones,‘fructus, lucra et emolumenta di

cte terre pertinencia et spectancia, et quodcunque

jus quod sibi, vita sua durante, in eadem pertineat

seu pertinere et Spectare poterit in vim dicte sue

Regie concessionis , dictis Consiliariis, habitatoribus

et probis hominibus dicte civitatisj prout et quem

admodum ipse illam vita sua durante licitum erat

tenere et possidere. Et ad uberiorem cautelam gra

tiose restituhit et dedit eisdem consiliariis dictas

litteras sive provisiones Regias in sui prima figura

expcditas, et executoriales litteras dicte Regie con

cessionis sibi concessas per spectabilem quondam

Ferdinandum de Rebolledo Locumtenentem Gene

ralem dicti Regni; supplicansque Sacre Regie Ma

jestati, et seu eidem Spectabili Dominacioni sue in

locum, ut pretangitur, sue Regie Serenitatis, qua

tenus dignetur dictam renunciacionem admittere in

favorem dicte civitatis licclesiai‘um. Quam quidem

renunciacionem fecit idem (i) de Monpalau racio

nibus et causis suppradictisy et pro quinquaginta

ducatos auri solvendos per totum septembris pro

xime venientis, prout in oblacione facta per dictos

consiliarios apparet etc.

Que fuerunt acta Caleri, die xvnu" mensis de

sembris, anno a Nativitate Domini millesimo quin

gentesimo decimo quinto : presentibus magnificis

Joanne Margens, et Joanne Thomitz, habitatoribus

Callari, testibus ad ista vocatis et specialiter as

sumptis.

Et nos Angelus de Vilanova, Sacre Regie Maje

sta tis consiliarius et Locumtenens Generalis in Regno

Sardinie, predicte renunciacioni et omnibus et sine

gulis in ea contentis per dictum nobilem Enricum

de Monpalau facte, tanquam concernentes utilitatem

et proficium dicte universitatis Ecclesiarum, ad

beneplacitum tamen Sue Regie Maiestatis, auctori

tatem nostram, immoverius Regium , interponimus

pariter et decretum appositum manu dicti secretarii

infrascripti, dictis die et anno; presentibus magni

ficis Paulo Comelles, et Antioco Porcell, doctore,

pro testibus etc. ‘

copia hujusmodi abstracta fuit a quodam regesto

curie Locnmtenentis Generalis , diversorum actorum,

et cum eodcm legittime correcta et comprobata per

me Salvatorem Aleu, secretarium Regium in Gene

rali Locumtenentia Regni Sardinie, auctoritatibus

Apostolica et Regia notarium publicum per cunctam

terram et dictionem serenissimi et potentissimi ac

Ìt‘- L'antica copia ridrm.
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Catholici domini nostri Aragonum etc. Regis, et

scribam Curie Locumtenentis Generalis pro pupillo

Serra. Et ut copie isti tamquam suo originali fides

impendatur indubia per quoscumque et ubicumque,

preheunte mandato michi verbo tenus facto per Re

gentem Cancellarie, die xv febroarii M°van1, Callari ,

meum solitum artis notarie appono sigi-num.

XIV.

Monete trovate in'un’ urna in un’antica casa rovi

nata nel Sulcis, tra le quali 161 denari antichi di

Villa di Chiesa.

mm et ollobre.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. sc 15, l'ol. sn

Die veneris xxnu mensis octobris, anno a Nati

vitate Domini M.°n.°XV1°, Callari.

Denunciacio certe monete invente.

Dieta die, adductus personaliter coram spectabili

Domino Angelo de Villanova , Locumtenenti Gene

rali s in hujusmodi Sardinie Regno, et magnifico

domino Paulo Comelles Regente Regiam Procura

cionem in eodem Regno, quidam Barisoni Sauna,

oriundus, ut dixit, Ville de Fonni de Barbarx Olo

lay, etatis terdecim annorum vel inde circa, filius

cujusdam Stefeni Sanna, venatoris, dixit et exposuit

sue Spectabili Dominacioni dictoque magnifico Pro

curatori, se, dum pasceret oves cujusdam sui domini

’in saltibus de Sols, invenisse in quadam antiquitate

edis dirute quandam umam sive flasco plenam certe

monete antique ei ignotam, que seu quod dixit se

tradidisse dicto domino suo. Et incontinenti per

dictum dominum Regium Procuratorem, de man

dato Sue Dominacionis, fuit dicto Barisoni dicta

urna sive flasco ostensa vel ostensum, cum fuisset

sibi transmissum per magnificum Franciscum Gessa

ejus Locumtenentem in civitate Ville Ecclesiarum.

Et immediate dictus Barisoni dixit se noscere dictam

umani, et eam esse quam invenit; et, numeratis

ibidem in presentia testium infrascriptorum numo

rum species et quantitates earum per dictum ma

gnificum Regium Procuratorem, fuerunt invente

quantitates sequentes:

Primo, en diners menuts de Valen

cia 'y de Barcelona, contantlos a rahò

de callaresos: quatorze lliures y deu

sous.... . . . . . . . . .. xn11L.,xs.

Item, en dobles de Malorca , con

tantlos a rahò de dos callaresos la liù:

quatre lliures y un sou . . . . . . . . . . . 1111 L., 1 s.

Item, cent sexanta un diner antichs

de Vila de Sglesies.

Item, vint y sis diners de quatre

solls.

De quibus omnibus et singulis etc.

Testes: Jacobus Simbola, portarins Regie Pro

curacionis; et Joannes Busquets, mercator Catha

lanus, Callari degens.

J.

XV.

Michele Boter, per mandato ed a nome della Città

d’ Iglesias, giura fedeltà ed omaggio a Carlo

d’ Austria Re di Castiglia e d’ Aragona, ed alla

Regina madre Giovanna, e questi confermano e

promettono di osservare i privilegi d’ Iglesias, e

nominatamente quelle di Re Alfonso dell’anno

1450, che non verrebbe mai tratta dal dominio

e dipendenza diretta della Corona.

I5I8, 3 giugno.

(Dall’uriginale, esistente nell’Archivio Communale d’lglesius).

Instrumentum fidelitatis, sacramenti et homagii,

prestiti Majestati Vestre per civitatem Ville Eccle

siarum Regni Sardinie, illiusque incolas, cives,

vicinos et habitatores

In Christi nomine, amen. Pateat universis, quod

Nobis Carolo , una cum Serenissima Domina Joanna

Regina matre Nostra observandissima, Rege Castelle,

Aragonum , Legionis , utriusque Sicilie, Hierusalem,

Navarre, Granate, Toleti, Valencie, Galletie, Ma

ioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice,

Murtie, Giennis, Algarhii, Algezire, Gibraltaris,

ac Insularum Canarie, nec non lnsularum lndiarum

et Terrefirme Maris Oceani, Archiduci Austriej Duci

Burgundie et Bravantie etc., Comiti Barchinone,

Flandrie et Tiroli etc., Domino Vizcaye et Moline

etc. , Duci Athenarum et Neopatrie, Comiti Rossi

lionis et Ceritanie, Marchioni Oristani et Gotiani,

, apud civitatem Cesaranguste, in quadam camera

domus magnifici et dilecti Consiliarii ac Secretarii

et Conservatoris Nostri Regii patrimonii Ludovici

Gongales (a) de Villasimpliz, site in dicta civitate

Cesarauguste, in qua quidem domo de presenti

liospitabamur, personaliter existentibus, ubi prela

torum, ducum, marchionum, comitum, nobilium,

militum, aliarumque gentium aderat multitudo:

adiistis Majestatis Nostre presenciam‘ vos dilectus

Noster Michael Boter, domicellus, Civitatis et castri

Nostri Callaris dicti Sardinie Regni, sindicus sub

scriptus ad Celsitudinem Nostram pro Civitate No

stra Ecclesiarum ejusque Universitate illiusque in

colis, civibus et habitatoribus cum pleno et speciali

mandato ad id specialiter destinatus, creatus, mis

sus et deputatus, Nobis et in posse Nostro, seu

Nostri Vicecancellarii Anthonii Augustin, juris n

(I) A piedi del diploma, presso il luogo del sigillo.

(i) Così la sottoscrizione originale in fine del Documento; qui la

pergamena Goncalcs.
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triusque doctoris, ibidem presentis, sacramentum

et homagium ligium fidelitatis ore et manibus co

mendatum preslitistis, sub forma contenta in qua

dam papiri cedula per vos Nobis oblata, et de

Nostri mandato per Secretarium Nostrum infrascri

ptum ibidem lecta , cujus tenor talis est:

a Ego Michael Boter, domicellus, civitatis et

n Castri Callaris, legatus, orator et sindicus spe

n cialis ac procurator universitatis civitatis Eccle

n siarum Regni Sardinie specialiter ad infrascripta

n constitutus et ordinatus, genibus flexis et omni

n qua decet reverencia facio homagium ligium fi

n delitatis vobis catholice et invictissimo domino

n nostro, Domino carolo ide Austria, Dei‘gralia

n Regi Castelle, Aragonum , utriusque Sicilie, Hie

n rusalem, etc., tanquam nepoti vet legitimo suc

n cessori inmortalis memorie Regis Ferdinandi avi

» materni Majestatis Vestre, una cum Serenissima

s Domina Regina Joanna , Celsitudinis vestro matre

n ohservandissima. Et sic promito et juro per cru

n cem Domini Nostri Jliesu Christi , ejusque Sancta

n quatuor Evangelia manibus meis corporaliter tacta,

n in animas prefatorum constituentiuma quod dicta

n civitas ejusque Universilas civesque et habita

n tores illius usque ad ultimum diem vite sacra

» rum Majestatuni vestrarum erunt fideles , et nun

n quam scienter erunt in consilio , auxilio vel facto,

n quod Majestates Vestre amittant vitam vel mem

n brum aliquod, vel recipiant in personam aliquam

» lesionem, injuriam vel contumeliam seu ofensama

n vel amittant (i) aliquem honorem quem nunc ha

n bent et de cetero habebunt. Et si sciverint vel audi

» verint aliquem qui vellit aliquod istorum facere,

n pro posse ut non fiat impedimentum prestabuntg

n et si illud prestare 'nequiverint, quam scicius (a)

n poterunt Magestatibus Vestris nunciabunt, et con

n tra eum prout poterunt auxilium eisdem Maje

» statibus Vestris prestabunt. Et si aliquod secretum

n dicte Majestates Vestre eisdem civitati et Uni

n versitati aut in ea habitatoribus revelabunt, illud

n sine celsitudinum Vestrarum licencia nemini pan

n dent; et si consilium ab eisdem postulaverintl

n illud eisdem Majestatibus vestris dabunt prout

n eis magis videbitur expedireg et nunquam aliquid

n facient scienter, quod injuriam et contumeliam

n dictarum Majestatum Vestrarum pertineat seu

n spectare possitg nec non et alia facere et obser

n vare, ad que juxta formam constitutionum, or,

n dinationum et pragmaticarum ac consuetudinis

n dicti Regni et civitatis predictorum melius et

n plenius de jure tenentur, et juxta vires procu

n racionis predicte orator predictus facere potest n

Quibus sic peractis, incontinenti Nos Rex pre

fatus Vobis prefato sindico ibidem presenti similiter

prestitimus juramentum , prout continetur in sub

(1) Abbiamo aggiunto questa parola, senza la quale non corre il

senso. Forse il tratto vel aliquam linnarcm, con quel che segue fino ad

habebunt, dapprima si legge“ toslo dopo le parole emiliani vitam rel

membr-um aliquod.

(i) Cioè titium

‘

inI uuvvvuvvvvvvvvvvvuvvuvsuntsszcaucasuszzzzzv------v-uvuvzv--gvvc-uvu

inserta papiri cedola, cujus tenor sequitur sub his

verbis:

u Nos Carolus, Dei gracia, una cum Serenissima

n Domina Regina Joana matre Nostra observane

dissima, Rex castelle , Aragonumj Legionis, n

triusque Sicilie, Hierusalem, etc., ad perhumilem

supplicationem universitatis civitatis Ecclesiarum

predicte, per dilectum Nostrum Michaelem Botcr

prclibatum ‘sindicum et procuratorem ejusdem

universitatis super his Majestati Nostre factam,

qui habens ad hoc plenum posse a dicta Uni

versitate, ut supra descriptum est, Nobis. Regi

et Domino naturali dictorum Regnorumfet dicte

civitatis et universitatis juramentum et homagium

fidelitatis, naturalitatis et bassallagii jsolempniter

prestititz omnia et singula privilegia, capitula,

franquitates, libertates et innumitatesa bonos usus

et consuetudinesi per Nos aut Serenissimos Do

minos Reges Ferdinandum avum Joanemque pro

avum Nostros memorie indelebilis indultas et con

cessas, indulta et concessa, dicte civitati Univer

sitatique et singularibus ejusdem (i), sicut in

eisdem continetur concessas et concessa, ac etiam

concessas et concessa per retro Reges predictos,

confirmamqu quemadmodum per eosdem Reges

avum, proavum Nostros, et alios, confirmata et

confirmate sunt; et signanter privilegium incor

porasionis, aggregacionis et unionis ad Regiam

coronam de dicta civitatea factum et concessum

per Serenissimum Regem Alfonsum Dive memorie,

datum et actum in Turri Octava die (2) mensis

januarii,‘ anno a Nativitate Domini millesimo

quadringentesimo quinquagessixno; et omnia et

singula in eo et eis contenta et quolibet eorum

laudamus, approbamus, ratificamusa juramusp ac

perpetua Nostre confirmationis presidio robora

_mus, sic et prout eis hactenus usi fuerunt et

suntg feudali seu militari serviciop solaciis, de

fensis, artaseriis, forestis, et aliis Nostre Curie

juribus remanentibus semper salvis. Mandantes

per hanc eandem spectabili, magnificis et dilectis

consiliariis Nostris in dicto Sardinie Regno Vi

ceregi et Locuntenenti Generali, Reformatoribus

et Gubernatoribus in capitibus Callaris, Gallure

et Lugodorii, Regio Procuratori et ejus locun

lenentibus, vicariis , potestatibus , capitaneis, con

siliariis, ceterisque officialibus et subditis Nostris

in dicto Regno constitutis et constituendis, et

dictorum officialium loca tenentibusa expresse et

de certa sciencia, ad Nostre gracie et amoris

’ oblenlum, penamque florenorum auri Aragonum

duorum mille Nostris inferendam erariis, ut No

stram hujusmodi confirmationem, laudationcm,

approbationem, et omnia et singula desuper con

tenta, teneant firmiter et observent et faciant per

quos deceat observarip et noncontra faciant vel

veniant, aut aliquem contra facere vel venire

s

5suaEtg

(l, La pergamena eisdem

(i) Dovera dire in rum-i (Ìi'tavu, ottavo d".
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n sinant, ratione aliqua sive causa. In cujus rei

n testimonium presentes fieri jussimusa Nostro co

n muni sigillo impendenti munitas. »

Que fuerunt data et acta in civitate predicta

Cesarauguste, die tercio mensis juniij anno a Na

tivitate Domini millesimo quingeutesimo decimo

octavo, Regnorumque Nostrurum , videlicet dicte

Serenissime Domine Regine matris Nostre obscr

vandissime, Castelle, Legiunis, Granate etc., anno

quintodecimo, Navarre quarto, Aragonum vero,

utriusque Sicilie, Hierusalem, et aliorum, tercio;

Nostri vero Regis prefati omnium tercio.

Signum -j- Caroli, una cum Serenissima Domina

Regina matre Nostra observandissima Regis Castelle,

Aragonnm, Legionis, utriusque Sicilie, Hierusalem,

Navarre, Granate, 'l‘oleti, Valentia, calletie1 Ma

joricarumj Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice,

Murtie, Giennis, Algarbiiy Algczire, Gibraltaris,

ac Insularum Canarie, nec non lnsularum Indiarum,

et Terrelirme Maris Oceani, Archiducis Austrie,

Ducis Burgundie et Bravantie, etc.ycomitis Bar

chinone, Flandrie et Tiroli, etc., Domini Vizcaye

et. Moline, Ducis Athenarum et Neopatrie, Comitis

Rossilionis et Ceritanic, Marchionis Oristani et

Gotiani; qui predicta laudamusl concedimusy fir

mamus et juramqu huicque sigillum Nostrum co

mune impendenti jussimus apponendum.

YO EL am

Testes hujus rei sunt: venerabiles in christo

patres Alfonsus Manrrique, Episcopus COI‘dtleflSiS,

et Petrus, Episcopus Paccensis; Illustres Guillermus

De croyj dux de Sora; dominus Dexebres; et Petrus

Antonius de Sancto Severino, princeps de Besi

gnano; et Federicus de Cuniga, (lux de Bezar;

nobilesque et magnifici Don Garsias De Padilla,

doctor in utroque iure; et Don joannes de la

Cuena, Maiordomus, et Consiliarii prefati Domini.

Regis.

Sig-j-uum Joannis Goncales de Villasimpliz, pre

fatorum serenissimorum dominorum Regine et Regis

secretarii, Regiaque' auctoritate per universam eo

rum terram et dicionem notarii pnblici; qui pre

dictis omnibus una cum dictis testibus presens in

terfuij eaque de dicti domini Regis mandato scribi

feci; cum rasis correctis ubi legitur n sindicus i);

u ibidem presenti n; et raso virgulato inter dictio

nes u prelibatum sindicum »; et clausi.

Vidit Augustinus Vicecancellarius.

vidit conservator Generalis.

vidit Decanus Beser.

vidit ceneralis Thesaurarius.

Dominus Rex mandavit mihi Joanni Goncales de

Villasimpliz, in cujus posse concessit et firmavit.

Visa per Decanum Beser, Vicecancellarium, et

Thesaurarium, et conservatorem cenerales.

In Sardinie primo, fol ccxxvn.

Esternamente si legge la seguente annotazione.

Die xxim januarii n°.n.xvnn° hujusmodi Regium

privilegium presentatum fuit multum spectabili do

mino Angelo de Vilanova, Regio Consiliario, et

Locumtenenti Generali in Regno Sardinie, in Regia

Audiencia invento, per magnificnm Anthoninm Serra,

consiliarium in capite et sindicum civitatis Eccle

siarum. Et lecto per me Salvatorem Aleu secre

tarium et scribam pro pupillo Serra, sua Spectabilis

Dominatio verbo respondit', accepto etc. paratus

Regiis obedire mandatis.

ALEU, secretarius et scriba

pro pupillo Serra.

XVI.

Giovanna Regina e Carlo (1’ Austria Re di Castiglia

e di Aragona, a richiesta e supplicazione della

Città d’ Iglesias, fatta per mezzo di Michele

Boter destinato dalla Città suo sindaco e pro

curatore presso il Re a prestare il giuramento

di fedeltà ed omaggio, approva i Capitoli statigli

presentati a nome di detta Città, colle risposte

fatte a cadano di detti Capitoli.

HIS, 3 ottobre.

ftballv originale, esistente nell’ Archivio Commuuale d’ Iglesias).

La confirmacion de los capitols presentados por

parte de la ciudat de Sglesias del Reyno de Cer

deliaa juxta las decretationes e modificaciones en el

piè de cada capitulo contenidas

Nos Joana et Karolns, Dei gratia Reges Castello,

Aragonumy Legionis, utriusque Sicilie, Hierusalem,

Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, calletiaey

Maioricarnm, Hispalis, Sardiniae, Cordube, Corsicae,

Murtiaep Giennis, Algarbii, Algezirae, Gibraltaris,

ac lnsularum Canarie, nec non lnsularum lndiarum

et Terrelirme Maris Oceanni, Archiduces Austrie,

Duces Burgundie et Bravantie etc., comites Barchi

none, Flandrie et Tiroli etc., Domini Vizcaye et

Moline etc., Duces Athenarum et Neopatrie, co

mites Rossilionis et Cerilanie, Marchiones Oristanni

et Gotianni.

Animadvertentes, quod equumquea sanctum, quod

que preclaris regibus dignum videatura subditorum

suorum quieti et utilitati consulere, ut a quacunque

vi, et in pace a magistratum injuriiis tueantur; que

quidem injurie facile propulsari posse videatur, si

principes subditis ipsis beneficia et privilegia, que

bonum et utilitatem reipublice concernuntur, quasi

arma quedam pro temporum conditione libenter

(I) A' piedi del Documento, presso al luogo del sigillo.
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conferant et toto conatu conlirınent: cum fuerint

igitur pro parte vestri dilectorum et fidelium no

strorum universitatis et proborum hominum civi

tatis Ville Ecclesiarum Regni predicti Sardinie,

viceque et nomine vestris, per dilectum Nostrum

Michaelem Boter, donıicellum, Civitatis et Castri

Nostri Callaris, sindicum per vos, omnesque cives ,

vicinos et habitatores civitatis et universitatis ipsius

destinatum ıet ad Nos pro prestando sacramento et

homagio ligio fidelitatis in Nostro felice Regnorum

predictorum sucessu, prout de facto vestri et sincera

fidelitate . . . . . . fuit Nobı's in scriptis dudum oblata

et presentata supplicatio quodam , cum Capitulis seu

in modum Capitulorıun; et exiude per sindicum et

oratorem prel'atum, nomine jam dicto, fuit Nobis

humiliter supplicatum, ut pro bono et utilitate totius

reipublice civitatis et universitatis iam dicte, et

tranquillo eorum et in eis habitancium et habitan

dorunı, capitula eadem et unumquodque ipsorum

vobis dictis universitati probisque hominibus ci

vitatis prenarrate presentibus et futuris perpetuo

auctorizare, decretare, confirmare et quatenus opus

sit concedere, ex Nostra solita benignitate digna

remur. Et Nos, qui subditorum Nostrorum suppli

cationibus, maxime servitium Nostrum bonumque

et utilitatem reipublice concernentibus, amıere con

suevimus, visis et perlectis dictis Capitulis et uno

quoque ipsorum, et habito super eisdem maturo

consilio et copiosa relatione consiliariorum et do

ctorum de Nostro Sacro Regio Consilio de omnibus

his que circa servitium Nostrum, et bonum, tran

quillum, ac utilitatem civitatis et universitatis ipsius

opportebat, et memorantes nichilominus innatam

fidelitatem ab aperto cognitam circa servicium Nostre

Regie Corone in vobis dictis universitate probisque

hominibus civitatis predicte, que Nos magno opere

inducunt et movent ut diligenti cura circa vestrorum

quietem intendere debeanıus: supplicationibus vestris

concedendo (i) Capitula ipsa, prout Nohis servitium

Nostrum, bonum, tranquillum civitatis et univer

sitatis predicte concernere visa sunt, decretavimus,

et in fine uniuscujusque capitulorum ipsorum re

sponsiones atque Nostre mentis decretaciones apponi

jussimus; quarum supplicationis Capitulorum, re.

sponsionumque et decretationum Nostrarum series

sub his verbis habentnr:

Sacra Real Magestat.

ı. Per part dels Consellers, Consell y poble de la

Vostra Ciutat de Sglesies en lo Vostre Regne de

Cerdenya Mossen Miquel Boter, donzell, de la Ciutat

y Castell de Caller del dit Regne, com a sindich

y tenint special comissiò ah les presents instructions,

besa les Reals mans y peus de Vostra catholica

Magestat; dientli, com la dita Sua humil y fede

lissima Ciutat de Sglesies, per la innata fidelitat,